Krosno, dnia 9 grudnia 2013 roku

Do wszystkich uczestnikow postepowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawg staplerow chirurgicznych
nr postgpowania EZ/215/119/2013

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamodwien
Publicznych Zamawiajacy nie ujawniajac zrodla zapytania, przekazuje tres¢ zlozonych w toku
postgpowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytaniec 1. Do pakietu 1. poz. 1 i 2. Wnosimy o dopuszczenie mozliwosci zaoferowania
rownowaznych stapleréw, jednorazowych liniowych tngco-zamykajacych z nozem w fadunku,
o dtugosci linii szwu pozycja 1-60mm, poz. 2-80 mm, z dwoma podwdjnymi liniami tytanowych
zszywek; rozmiary zszywek 3,8 mm (fadunek niebieski do tkanek standardowych) i 4,5 mm
(fadunek zielony do tkanek grubych). Staplery wstgpnie zaladowane fadunkiem 3,8 mm lub 4,5
mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2. pakiet nr 1, poz. 3 i 4. Wnosimy o dopuszczenie mozliwosci zaoferowania
rownowaznych tadunkéw z nozem do staplera liniowego tnaco-zamykajacego o diugosci linii szwu
60 mm — poz. 3 1 80 mm — poz. 4; dwoma podwdjnymi liniami tytanowych zszywek i wysokosciag
zszywki 3,8 mm lub 4,5 mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3. pakiet nr 1, poz. 1. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie staplerow z nozem
w staplerze, o dtugosci linii szwu 57 mm, zszywki po zamknigciu w ksztalcie litery B, zszywki 3,85
mm lub 4,50 mm, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4. pakiet nr 1, poz. 2. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie staplerdéw z nozem
w staplerze, o dlugosci linii szwu 77 mm, zszywki po zamknigciu w ksztalcie litery B, zszywki 3,85
lub 4,50 mm, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5. pakiet nr 1, poz. 3. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie tadunkow bez noza (noz
w staplerze) o dtugosci linii szwu 57 mm, zszywki po zamknigciu w ksztalcie litery B, zszywki 3,85
mm lub 4,50 mm, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzvmuje zapisy SIWZ.




Pytanie 6. pakiet nr 1, poz. 4. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie tadunku bez noza (ndz
w staplerze) o dtugodci linii szwu 77 mm, zszywki po zamknigciu w ksztalcie litery B, zszywki 3,85
mm lub 4,50 mm, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7. Paragraf 3 ust. 2. Prosimy o modyfikacje zapisu na brZzmiacy: Wykonawca zobowiazuje
sie dostarcza¢ towar na podstawie zamowienia W ciagu ....... (max. 72 godzin) od zlozenia
zamowienia, a w przypadku zaméwien na ,,CITO” w ciagu 48 godzin. Jezeli dostawa wypada
w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy magazynu dostawa nastapi w pierwszym dniu
roboczym po wyznaczonym terminie.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8. Paragraf 4 ust. 2. Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiacy: Towar nieodpowiadajacy
normom jako$ciowym, zakwestionowany w dostawie przez Zamawiajacego podlega reklamacji
zgloszonej telefonicznie lub pisemnie wraz z odestaniem reklamowanego towaru. W takim
przypadku Wykonawca zobowiazuje sie w ciagu 14 dni roboczych od otrzymania reklamowanego
towaru, do wymiany wadliwego towaru wiasnym transportem i na wlasny koszt.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

>ytanie 9. Paragraf 5 ust. 1, pkt. 1, 2, 3. Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiacy: Wykonawca

zobowiazany jest do zaplaty Zamawiajacemu kar umownych w nastgpujacych wypadkach i w

nastepujacych wysokosciach:

1) za zwloke w realizacji przedmiotu umowy W wysokosci 1% wartosci  brutto towaru
dostarczonego ze zwloka za kazdy dzien zwloki

2) w przypadku nie dotrzymania terminu zalatwienia reklamacji w wysokosci 1% wartosci brutto
zareklamowanego towaru za kazdy dzief zwloki

3) w przypadku niewykonania umowy z przyczyn zawinionych przez Wykonawcg w wysokosci
10% wartosci nie wykonanej czgsci umowy

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10. Paragraf 5 ust. 1, pkt. 4 i ust. 2. Prosimy o wykreslenie.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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